



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

VINDE MURERFIRMA APS
MARGRETEVEJ 16, 7800 SKIVE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2016

Hans Christian Vestergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vinde Murerfirma ApS Margretevej 16 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 25 11 62 Stiftet: 22. maj 2013 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christian Vestergaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Pengeinstitut	Salling Bank A/S Frederiksgade 6 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af murerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 75 tkr. vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt som følge af tidligere års underskud. Selskabet forventer at kunne reetablere anpartskapitalen ved egen drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE		644.075	842.189
Personaleomkostninger.....	1	-449.375	-1.161.099
Af- og nedskrivninger.....		-48.659	-82.052
DRIFTSRESULTAT		146.041	-400.962
Andre finansielle indtægter.....		420	122
Andre finansielle omkostninger.....		-49.958	-56.485
RESULTAT FØR SKAT		96.503	-457.325
Skat af årets resultat.....	2	-22.000	97.000
ÅRETS RESULTAT		74.503	-360.325
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		74.503	-360.325
I ALT		74.503	-360.325

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		73.533	154.193
Materielle anlægsaktiver.....	3	73.533	154.193
ANLÆGSAKTIVER.....		73.533	154.193
Råvarer og hjælpematerialer.....		31.000	36.000
Varebeholdninger.....		31.000	36.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		195.788	388.355
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		25.875	5.000
Udskudte skatteaktiver.....		72.000	94.000
Andre tilgodehavender.....		3.900	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	20.000
Periodeafgrænsningsposter.....		30.404	48.335
Tilgodehavender.....		327.967	555.690
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		358.967	591.690
AKTIVER.....		432.500	745.883

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	kr.	
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-285.326	-359.829
EGENKAPITAL.....	4	-205.326	-279.829
Banklån.....		138.229	189.607
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	138.229	189.607
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	37.000	48.600
Gæld til pengeinstitutter.....		199.841	385.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		53.310	114.697
Anden gæld.....		209.446	287.228
Kortfristede gældsforpligtelser.....		499.597	836.105
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		637.826	1.025.712
PASSIVER.....		432.500	745.883
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	371.141	959.852		
Pensioner.....	36.962	145.581		
Omkostninger til social sikring.....	16.708	10.380		
Andre personaleomkostninger.....	24.564	45.286		
	449.375	1.161.099		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	22.000	-97.000		
	22.000	-97.000		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....		195.800		
Afgang.....		-60.000		
Kostpris 31. december 2015.....		135.800		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		41.607		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-5.000		
Årets afskrivninger		25.660		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		62.267		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		73.533		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-359.829	-279.829	
Forslag til årets resultatdisponering.....		74.503	74.503	
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	-285.326	-205.326	
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	238.207	175.229	37.000	110.000
	238.207	175.229	37.000	110.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 26 tkr. Aftalen har en samlet restforpligtelse på 105 tkr. over 4 år.

Der påhviler i øvrigt sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet pant i selskabets anparter.

Herudover er der til sikkerhed for engagement med pengeinstiut givet et fordringspant på nominelt 350.000 kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 196 tkr.